
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách, nám. Jindřicha Šimka
3, 51761 Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: "Tvorba a dodávka interaktivní multimediální
encyklopedie Orlických hor"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:

Petr Hudousek
PhDr. Bohumír Dragoun
Ing. David Rešl
Člen kontrolního výboru 1If' r/;1/t! /lrJi2IlYE~

Zapisovatelka Jana Gartnerová

Michal Medek - odborný konzultant

Členové komise podepsali před zahájením své činnosti čestné prohlášení o
nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala celkem 1 nabídku, která byla
podána v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídky provedla
kontrolu nabídky a konstatuje, že obálka s nabídkou je uzavřena tak, že se z ní
obsah nedá vyjmout. Komise provedla kontrolu, že označení obálky s nabídkou
odpovídá seznamu podaných nabídek, otevřela obálku s nabídkou a seznámila
účastníky s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1
Štefl software, Ing. Vladimír Štefl, Poznaňská 4, 61600 Brno
Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.
/V,t!Ýíť,L/ J"#L'c?tYyy #~ G'c..7'i-/V

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci uchazečů. Po uplynutí
soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli
podána žádná jiná nabídka.



2. Posouzení a hodnocení nabídek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení
celkem 1 nabídku. která prošla kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek využila svého práva na přizvání
odborných poradců. hodnocení nabídek se zúčastnil pan Michal Medek.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky. nabídky
uchazečů byly hodnoceny podle:

Nabídková cena 55%
Návrh koncepce scénáře a popis navrhované struktury encyklopedie 35%
Technické řešení encyklopedie, nároky na konfiguraci PC 10%

Pro hodnocení nabídek je použita bodovací stupnice v rozsahu O až 100. Každé
jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota. která odráží
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro všechna kritéria získá
hodnocená nabídka bodovou hodnotu. která vznikne násobkem 100 a poměru
hodnoty nabídky k hodnotě nejvhodnější nabídky. Jednotlivým dílčím kritériím jsou
zadavateli stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak. že jejich součet je
celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody je provedeno tak. že jednotlivá
bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií se vynásobí příslušnou vahou daného
kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek se stanoví
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak. že jako nejúspěšnější je stanovena
nabídka. která dosáhne nejvyšší hodnoty.

Nabídka Č. 1 - Štefl software, Ing. Vladimír Štefl, Poznaňská 4, 616 00 Brno
/Vf;/VI f /)t./1f t:7E pp#

Nabídková cena: 41! Ot7t7'"""1<č ~H

Návrh koncepce scénáře a popis navrhované struktury encyklopedie:
f,PL/t/E,v{}

Technické řešení encyklopedie. nároky na konfiguraci PC:

.J?LJlIi;t/ tJ



Jelikož hodnotící komise obdržela pouze jednu nabídku, doporučuje tuto nabídku
zadavateli k dalšímu jednání.

Členové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 3 stránky textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 2. 9. 2013.

Členové komise:

/
/

I

t


